AMTSBLAT

für den



LANDKREIS HILDESHEIM

2009	Herausgegeben in Hildesheim am 19. August 2009	Nr. 34
Inhalt		Seite
11.08.2009 -	Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Feststellung des Ergebnisses der Bundestagswahl am 27. September 2009 im Wahlkreis 49 – Hildesheim	549
17.08.2009 -	Sitzung des Schul- und Kulturausschusses, Landkreis Hildesheim	550

Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Feststellung des Ergebnisses der Bundestagswahl am 27. September 2009 im Wahlkreis 49 - Hildesheim

Am Donnerstag, dem 1. Oktober 2009, um 15.00 Uhr, tritt

im Besprechungsraum des Kreishauses, Zimmer-Nr. 208, Bischof-Janssen-Str. 31, 31134 Hildesheim,

der Kreiswahlausschuss für die Bundestagswahl am 27. September 2009 zusammen.

Tagesordnung

- 1. Bericht über die Prüfung der Niederschriften der Wahlvorstände
- Feststellung des endgültigen Ergebnisses der Bundestagswahl am 27. September 2009 im Wahlkreis 49 - Hildesheim

Die Sitzung ist öffentlich.

Hildesheim, 11.08.2009 Az.: (910) 12 90/13

> Der Kreiswahlleiter für den Bundestagswahlkreis 49 - Hildesheim

Impressum

Landkreis Hildesheim, Dezernat 1, Bischof-Janssen-Straße 31, 31132 Hildesheim Herausgeber:

Druck: Druckerei des Landkreises Hildesheim

Ansprechpartner:

Frau Peters, Fachdienst 101, Tel. (0 51 21) 309 – 1471, email: Rita.Peters@landkreishildesheim.de Frau Meyer, Fachdienst 101, Tel. (0 51 21) 309 – 1482, email: Martina.Meyer@landkreishildesheim.de

Sitzung des Schul – und Kulturausschuss

Donnerstag, den 04. Juni 2009, um 16.00 Uhr, findet am Dienstag, d. 25.08.2009 um 16.00 Uhr in der KGS Gronau, Am Bahnhof 2 A, 31028 Gronau

eine Sitzung des Schul – und Kulturausschuss statt

<u>Sitzung des Schul- und Kulturausschusses nach dem NSchG mit hinzugewählten Mitgliedern nach B)</u>

Öffentliche Sitzung

Vorläufige Tagesordnung

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Genehmigung des öffentlichen Teils der Sitzung vom 04.06.2009
- 4. Konjunkturpaket II Sachstand -
- 5. Mercator Projekt Antrag der Gruppe SPD Bündnis 90/Die Grünen vom 17.06.2009
- 6. Mitteilungen der Verwaltung
- 7. Anfragen

Hildesheim, den 17.08.2009

Landkreis Hildesheim Der Landrat In Vertretung gez. Basse